



Date: November 10, 2017

To,

BSE Limited

Floor 25, P J Tower

Dalal Street

Mumbai - 400001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai - 400051

Dear Sir,

Sub: Submitting Copy of Newspaper advertisement

Ref: BSE: Scrip Code: **513121**, NSE: SYMBOL: **ORICONENT**

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copy of Notice of Postal Ballot as published in Newspaper(s) viz. **Free press Journal** and **Navshakti** dated November 10, 2017.

We hope you will find it in order and request you to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Oricon Enterprises Limited**

Sanjay Jain

Company Secretary

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | FRIDAY | NOVEMBER 10, 2017



CIN-L28100MH1968PLC014156
Reg. Office : 1076 Dr E Moses Road, Worli,
Mumbai - 400018 Website: www.oriconenterprises.com,
E-mail : share@ocl-india.com
Tel. No.: 022-24964656 - 60 Fax No. 022-24963055

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of 'Oricon Enterprises Limited' ['the Company'] are hereby informed that on Wednesday, November 08, 2017 the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice (including e-mail communication) pursuant to provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and all other applicable rules made under the Companies Act, 2013 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof from time to time) (hereinafter referred to as 'the Act'), and Regulation 44 and all other applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as 'the Listing Regulations') as amended from time to time and other applicable laws and Regulations; along with the Postal Ballot Form ('Form') and self-addressed postage pre-paid envelope to all the Members of the Company whose e-mail IDs are not registered; and sent e-mail to the Members whose e-mail IDs are registered as on October 27, 2017 (being the cut-off date for the purpose of voting) for seeking approval by postal ballot, including voting by electronic means. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the Members (s) as on October 27, 2017, being cut-off date for the purpose of voting. A person who is not Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The Notice contains the following resolution:

1. Special Resolution for Sale/Transfer of the Business of manufacturing, exporting, buying, selling and dealing in raw materials and closures made of metal and plastic (Closure Business) of Oriental Containers Limited (OCL), a Wholly owned subsidiary and related party of the Company as a 'going concern' on a slump exchange basis to Oricon Packaging Limited (OPL), subsidiary of OCL and a step down subsidiary of the Company.

2. Special Resolution for Sale of 25,50,000 Equity Shares (constituting 51% Equity Shares of the paid up Capital) of Oricon Packaging Limited (OPL) a step down subsidiary of the Company, held by Oriental Containers Limited (OCL) to Pelliconi & C.S.p.A

The login ID and password have been provided, both in the Form, as also in the email to enable the Members to use e-voting facility. The notice of Postal Ballot is also emailed to Stock Exchanges and posted on Company's website i.e. www.oriconenterprises.com

The Board of Directors of the Company (hereinafter referred to as 'the Board') has appointed Mr. Prabhakar Maheshwari, (Membership No. FCS 2405/CP No. 1432), or in his absence Mr. Mahesh Soni, (Membership No. FCS 3706/ CP No. 2324) both Partner(s) at M/s. GMJ & Associates, Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the voting process and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

- a) The Business is to be transacted by postal ballot which includes voting by electronic means;
- b) Date of completion of dispatch of Notices: Wednesday, November 08, 2017;
- c) Date of commencement of voting (postal and e-voting): Friday, November 10, 2017 at 9:00 A.M.;
- d) Date of end of voting (postal and e-voting): Saturday, December 09, 2017 at 5:00 P.M.; E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on December 09, 2017,
- e) Any Postal Ballot received from the Member beyond 5:00 P.M. on Saturday, December 09, 2017 will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Saturday, December 09, 2017;
- f) Members, who have not received postal ballot forms may apply to the Company, addressed to the Company Secretary, and obtain a duplicate thereof. Same can also be downloaded from the website of the Company: www.oriconenterprises.com
- g) Person responsible to address the grievances connected with the electronic voting: Mrs. Pallavi Mhatre, NSDL, (Contact no. 1800-222-990 / E-mail - evoting@nsdl.co.in). In case any query pertaining to e-voting, the Members are requested to refer to the detailed procedure on e-voting, furnished separately in postal ballot notice. Also one can refer the Frequently Asked Questions ('FAQ') and e-voting manual available at <https://www.evoting.nsdl.com/> under the help section or write an email to evoting@nsdl.co.in. The Notice dated November 03, 2017, along with the Postal Ballot Forms, procedure for voting, has been sent to all the members by prescribed modes and is also available on the website of the Company at www.oriconenterprises.com the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com/> and also on website of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com where the shares of the Company are listed.

The results of the postal ballot shall be declared on or before Monday, December 11, 2017, at the Registered Office of the Company situated at 1076, Dr. E. Moses Road, Worli, Mumbai - 18. The aforesaid result will be displayed at the Registered Office of the Company and uploaded on the website of the Company: www.oriconenterprises.com and also be intimated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed.

For casting votes, members are requested to read the instructions as already communicated to them.

Place: Mumbai
Date: November 09, 2017

For Oricon Enterprises Limited
Sanjay Jain
Company Secretary

व्यवस्थापक
मुंबई, शुक्रवार, १० नोव्हेंबर २०१७



ओरिकॉन एन्टरप्रायजेस लि.

सीआयएन : एल२८१००एमएच१९६८पीएलसी०१४१५६

नोंदणीकृत कार्यालय : १०७६ डॉ. ई. मोक्षेस रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०१८.

वेबसाईट : www.oriconenterprises.com, ईमेल : share@ocl-india.com

दूरध्वनी क्र. : ०२२-२४९६४६५६-६०, फॅक्स क्र. : ०२२-२४९६३०५५

टपाल मतदानाची सूचना

“ओरिकॉन एन्टरप्रायजेस लिमिटेड” (कंपनी) च्या सभासदांना यादारे कळविण्यात येते की, कंपनीज अॅक्ट, २०१३ चे कलम १०८ आणि ११० आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ चा रूल २० आणि २१ आणि कंपनी अॅक्ट, २०१३ अन्वये बनविलेले सर्व इतर लागू असलेले रूल्स (कोणताही वैधानिक फेब्रुवारी (ता.) वा वेळोवेळी त्यांच्या पुनर्अधिनियमिती यासह) (यानंतर “अॅक्ट” असा उल्लेख), आणि सेबी (लिटिंग ऑफिशियल अॅण्ड डिस्क्लोजर रिकव्हरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ आणि इतर सर्व लागू असलेले रेग्युलेशन्स (यानंतर “लिटिंग रेग्युलेशन्स” असा संदर्भ) वेळोवेळी सुधारित केल्यामुसार आणि इतर लागू असलेले कलंडर रेग्युलेशन्स यानुसार कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारा मतदानासह टपाल मतपत्रिकेद्वारे मान्यता मिळविण्यासाठी ज्व. पत्रसदांचे ई-मेल आयडीज नोंदविलेले नाहीत, त्या सर्व सभासदांना टपाल मतदान सूचना (ई-मेल पत्रव्यवहारासह) आणि अग्राहक टपाल भरलेली स्वपत्त्याची पाकिटे पाठविण्याचे काम बुधवार ८ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी पूर्ण केले आहे आणि ज्व. पत्रांचे ई-मेल आयडीज २७ ऑक्टोबर, २०१७ (मतदानाच्या हेतूसाठी व्हट-ऑफ तारीख) रोजी नोंदणी केलेले आहेत. त्या सभासदांना ई-मेल पाठविण्यात आले आहेत. मतदानाचा हक्क हा मतदानाच्या हेतूकरिता व्हट-ऑफ तपघेन म्हणजे २७ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी सभासदांच्या नावे नोंदणीकृत अॅजन्सच्या मरणा केलेल्या मूल्यांवर गणला जाईल. जी व्यक्ती व्हट-ऑफ तपघेन रोजी सभासद नाही त्यांनी ही सूचना केंद्रक माहिती हेतूस्वरुप असल्याचे समजावे.

सूचनेमध्ये खालील उरावांचा समावेश आहे :

१) विशेष उराव : कंपनीची स्ट्रेप डाऊन सबसिडीअरी आणि ऑपरिंगची सबसिडीअरी ओरिकॉन पॅकेजिंग लिमिटेड (ओपीएल) कडे मदी बदल तत्वावर ‘कृतीशील’ म्हणून कंपनीचा संबंधित पक्ष आणि पूर्ण मालकीची स्वामिती, ओपीएल कन्ट्रॉलर्स लिमिटेड (ओसीएल) च्या प्लामिटेड आणि धातूचे क्लोजर मेड आणि रॉ मॅटेरिअल्समधून व्यवहार आणि निर्मित, निर्यात, खरेदी, विक्रीचा व्यवसाय (क्लोजर बिजनेस) च्या विक्री/हस्तांतराकरिता.

२. विशेष उराव : पोलिकॉनी अॅण्ड सी.एस.पी.ए.कडील ओरिएंटल कन्ट्रॉलर्स लिमिटेड (ओसीएल) द्वारे धारक कंपनीची स्ट्रेप डाऊन सबसिडीअरी ओरिकॉन पॅकेजिंग लिमिटेड (ओपीएल) च्या रु. २५,५०,००० म्युचुअलचा (भरलेल्या भांडवलाचे बनलेले ५१% समभाग) विक्रीकरिता.

सभासदांना ई-व्होटिंग सुविधा वापरणे शक्य व्हावे यासाठी ई-मेलमध्ये आणि प्रथमामध्ये दोन्ही ठिकाणी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड पुरविण्यात आला आहे. टपाल मतदानाची सूचना स्टॉक एक्सचेंजवर ई-मेल करण्यात आली आहे आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजे www.oriconenterprises.com यावर पाठविण्यात आली आहे.

कंपनीचा संचालक मंडळाने (यानंतर “मंडळ” असा उल्लेख) मतदानाची प्रक्रिया आणि रिपोर्ट ई-व्होटिंग प्रक्रिया चांगल्या आणि पारदर्शक पद्धतीने परिनिरीक्षणसाठी श्री. प्रभात महेशवती (सभासदत्व क्र. एफसीएस/२४०५/सीपी क्र. १४३२) किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. महेश सोनी, (सभासदत्व क्र. एफसीएस ३७०६/सीपी क्र. २३२४) दोघेही म. ओप्यजे अॅण्ड असोसिएट्स येथे भागीदार, कार्यरत कंपनी सचिव यांची परिनिरीक्षण म्हणून नियुक्ती केली आहे.

ए) कामकाजाचा व्यवहार टपाल मतदानाद्वारे ज्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाची स्मरनेत्र अन्ने. चट्टन होईल.

बी) सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण झाल्याची तारीख बुधवार, ८ नोव्हेंबर, २०१७.

सी) मतदान सुरु होण्याची तारीख (टपाल आणि ई-व्होटिंग) शुक्रवार, १० नोव्हेंबर, २०१७ रोजी सकाळी ९.०० वा.

डी) मतदान संपण्याची तारीख (पोस्टल आणि ई-व्होटिंग) शुक्रवार, १ डिसेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा.

ई) १ डिसेंबर २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ई-व्होटिंगसाठी परवानगी दिली जाऊन नाही.

ई) शनिवार, १ डिसेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेले कोणतेही टपाल मतदान वैध असणार नाही आणि १ डिसेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर टपाल किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानास परवानगी दिली जाणार नाही.

एफ) ज्या सभासदांना टपाल मतपत्रिका प्रचर प्राप्त झालेले नाही त्यांनी कंपनी सचिवांना कंपनीकडे अर्ज पाठवून त्याची प्रतिलिपी प्रत मिळवावी. ती प्रत कंपनीची वेबसाईट www.oriconenterprises.com यावरूनही उजळविले जाऊ शकते.

जी) इलेक्ट्रॉनिक मतदानासाठी संबंधित तक्रारी पाठविण्यासाठी जबाबदार व्यक्ती : सी. पल्लवी म्होवे, एनएसडीएल, (संपर्क क्र. १८००-२२२-९९०/ईमेल - evoting@nsdl.co.in). ई-व्होटिंगसंबंधी कोणताही तक्रार असल्यास, टपाल मतदान सूचनेमध्ये स्वतंत्ररित्या दिलेल्या ई-व्होटिंग प्रक्रियेच्या तपशिलाचा सभासदांनी संदर्भ घ्यावा. कोणताही क्रिमेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (“एफएक्चुज”) आणि हेल्प सेक्सनअंतर्गत <http://www.evoting.nsdl.com> येथे उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घेता येईल किंवा evoting@nsdl.co.in कडे लेखी ई-मेल पाठवता येईल. दि. ३ नोव्हेंबर २०१७ रोजीच्या सूचनेसह टपाल मतपत्रिका प्रचर, मतदानाची प्रक्रिया सर्व सभासदांना विहित पद्धतीने पाठविण्यात आली आहे आणि कंपनीची वेबसाईट www.oriconenterprises.com येथे एनएसडीएलची वेबसाईट <http://www.evoting.nsdl.com/> आणि येथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध होतात त्या स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.nseindia.com आणि www.bseindia.com येथे सुद्धा उपलब्ध आहे.

टपाल मतदानाचा निष्कर्ष सोमवार, ११ डिसेंबर, २०१७ रोजी वा त्यापूर्वी कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय १०७६, डॉ. ई. मोक्षेस रोड, वरळी, मुंबई-१८ येथे घोषित करण्यात येईल. वर्मिन नमूद निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दुरुविण्यात येतील आणि कंपनीची वेबसाईट www.oriconenterprises.com वर अपलोड करण्यात येतील आणि जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध होतात त्या स्टॉक एक्सचेंजला कळविण्यात येईल.

मतदान करण्यासाठी सभासदांना यापूर्वीच पाठविण्यात आलेल्या सूचना न्यांना वाचाव्यात. अशी सभासदांनी विनंती करण्यात येत आहे.

ओरिकॉन एन्टरप्रायजेस लिमिटेड करिता

संचय जेन

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

तारीख : १ नोव्हेंबर, २०१७